
Página 29660Número 246 Martes, 24 de octubre de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

7102 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se modifica la composición de las Comisiones de 
Selección de diferentes bolsas de trabajo.

1.º) Mediante sendas Resoluciones del Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, se convocaron las siguientes bolsas de trabajo:

- Médicos de Admisión y Documentación Clínica.

- Odontólogos-Estomatólogos.

- Ingenieros Industriales.

- Ingenieros Técnicos Industriales.

- Enfermería.

- Terapeutas ocupacionales.

- Higienistas Dentales.

- Auxiliares de Enfermería.

- Conductores.

- Albañiles.

- Auxiliares de Mantenimiento.

- Calefactores.

- Carpinteros.

- Electricistas.

- Fontaneros.

- Mecánicos.

- Pintores

- Celadores.

- Ayudantes de Servicios

2.º) A su vez, mediante resolución de 8 de noviembre de 2004 de la Directora 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó una bolsa de trabajo de 
promoción interna temporal para cubrir plazas de personal estatutario en distintas 
categorías/opciones estatutarias de dicho organismo (BORM 23/11/2004). 

3.º) En cada una de dichas resoluciones, así como en las modificaciones 
posteriores de algunas de ellas, se designó a los miembros integrantes de la 
Comisión de Selección encargada de valorar los méritos de los aspirantes de la 
bolsa de trabajo correspondiente.

Con posterioridad han cambiado las circunstancias que motivaron el 
nombramiento de derterminados miembros de algunas comisiones, por lo que 
procede realizar la designación de los nuevos miembros y publicar la composición 
de aquellas comisiones que han sufrido alguna modificación.

NPE: A-241017-7102



Página 29661Número 246 Martes, 24 de octubre de 2017

4.º) Por su parte, teniendo en cuenta que para la misma categoría/opción, 
los miembros que integran las comisiones de selección de las bolsas de trabajo 
correspondientes a la convocatoria ordinaria coinciden con los designados para 
la de promoción interna temporal, procede modificar la composición de las 
comisiones en ambas convocatorias a través de la presente resolución. 

A la vista de lo expuesto, de conformidad con lo establecido en el artículo 
8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud y en el artículo 7.2.f) de la Ley 5/2001, de 5 de 
diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de Salud

Resuelvo:

1.º) Modificar la composición de las Comisiones de Selección de las 
siguientes bolsas de trabajo, tanto en la convocatoria ordinaria como en la de 
promoción interna temporal, con indicación de los puestos afectados y de los 
nuevos miembros que pasarán a ocuparlos:

BOLSA DE TRABAJO PUESTO Y PERSONA QUE LO OCUPARÁ

Médicos de Admisión y Documentación Clínica Presidenta titular: Adelaida González Gómez

Odontólogos-Estomatólogos Secretario titular: Angel Baeza Alcaraz

Ingenieros Industriales Secretaria titular: Magdalena Peñalver Mayol.

Ingenieros Técnicos Industriales Vocal titular: Ana Melgarejo Hernández

Enfermería Presidente titular: José López Martínez

Presidenta suplente: Isabel García Moreno 

Secretaria titular: Rosario María Martínez González

Secretaria suplente: Maravillas Adsuar Fernández

Vocal titular: Alicia Martínez Jiménez

Vocal suplente: Alicia Tovar Alcaraz

Terapeutas Ocupacionales Presidenta titular: María del Mar Navarro Nasarre

Higienistas Dentales Presidenta titular: María José Nicolás Fernández

Secretario titular: Ángel Luis Alejo Morales

Auxiliares de Enfermería Presidente titular: Jesús Hernández Ruiz

Secretaria titular: M.ª Fuensanta Fresneda García

Conductores Presidente titular: Luis Martínez Verdú

Secretaria titular: Josefa Martínez Matás

Vocal titular: Juan Antonio Moreno Fernández

Albañiles Presidente titular: Juan José Cano Gómez

Auxiliares de Mantenimiento Presidente titular: Juan José Cano Gómez

Calefactores Presidente titular: Juan José Cano Gómez

Carpinteros Presidente titular: Juan José Cano Gómez

Electricistas Presidente titular: Juan José Cano Gómez

Fontaneros Presidente titular: Juan José Cano Gómez

Mecánicos Presidente titular: Juan José Cano Gómez

Pintores Presidente titular: Juan José Cano Gómez

Celadores Presidente titular: Ángel Martínez Meseguer

Vocal titular: María Jesús Martínez Fernández

Ayudantes de Servicios Presidente titular: Jesús Hernández Ruiz

Secretaria titular: María Josefa Lucas Pérez

Vocal titular: Agustina Lucas Coria

NPE: A-241017-7102



Página 29662Número 246 Martes, 24 de octubre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

2.º) Modificar la composición de las Comisiones de Selección de las siguientes 
bolsas de trabajo, que sólo están abiertas a la convocatoria de promoción interna 
temporal, con indicación de los puestos afectados y de los nuevos miembros que 
pasarán a ocuparlos: 

BOLSA DE TRABAJO PUESTO Y PERSONA QUE LO OCUPARÁ

Gobernantas Presidenta titular: Rosario Guzmán Fuentes

Costureras Presidenta titular: Montserrat Díaz Gómez

3.º) La presente Resolución entrará en vigor el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

Murcia, 9 de octubre de 2017.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-241017-7102


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	9844/2017	Orden de 4 de septiembre de 2017 por la que se nombra a un miembro del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa 
	Universidad de Murcia
	9530/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de fecha 3 de julio de 2017, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad y en su propia plaza, a la Profesora Titular de Escuelas Universitarias de esta Universidad,
	9527/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-969/2017) de 11 de octubre, por la que se declara concluido el procedimiento y desierta la convocatoria para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación convocada po
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9566/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de las Comisiones de Selección de diferentes bolsas de trabajo.
	9841/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la exposición de la resolución de la Comisión de Selección por la que se aprueba la relación provisional de adjudicatarios de plazas del concurso de traslados de
	9842/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la exposición de la resolución de la Comisión de Selección por la que se aprueba la relación provisional de adjudicatarios de plazas del concurso de traslados de
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9827/2017	Decreto n.º 242/2017, de 17 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Cartagena para la elaboración del Plan Director del Anfiteatro Romano y la ejecución 
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	9529/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-970/2017) de 11 de octubre, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 22 de septiembre de 2017, por el que se aprueba la creación de la especialidad de G
	9528/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-971/2017) de 11 de octubre, por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 22 de septiembre de 2017, por el que se aprueba la creación de la especialidad de r
	9531/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-957/2017), de 9 de octubre de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de Contratos Postdoctorales del Plan propio de Fomento de la Investigación de la Universidad 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9546/2017	Despido/ceses en general 626/2016.
	9547/2017	Procedimiento ordinario 745/2015.
	9548/2017	Procedimiento ordinario 524/2016.
	9549/2017	Despido/ceses en general 624/2016.
	9550/2017	Procedimiento ordinario 684/2015.
	9551/2017	Procedimiento ordinario 253/2016.
	9552/2017	Seguridad Social 663/2014.
	9553/2017	Procedimiento ordinario 603/2015.
	9554/2017	Despido objetivo individual 126/2017.
	9555/2017	Despido/ceses en general 97/2017.
	9556/2017	Procedimiento ordinario 109/2016.
	9557/2017	Despido/ceses en general 779/2016.
	9558/2017	Procedimiento ordinario 295/2015.
	9559/2017	Despido/ceses en general 248/2016.
	9560/2017	Seguridad Social 221/2015.
	9561/2017	Procedimiento ordinario 122/2016.
	9562/2017	Despido/ceses en general 402/2016.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	9387/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 2.379/2015.
	9388/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 2.219/2016.
	9389/2017	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.398/2016.
	IV. Administración Local
	Abarán
	9468/2017	Exposición pública del padrón del tercer trimestre de 2017 de agua, saneamiento, recogida, transporte y tratamiento de basuras y depuración autonómica.
	Caravaca de la Cruz
	9515/2017	Aprobación inicial del Reglamento Municipal del Registro de Entidades Ciudadanas del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	9516/2017	Aprobación inicial del Reglamento de Albergues Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	9764/2017	Extracto de la Resolución de la Alcaldía n.º 1.846/2017, de 11 de octubre, por la que se convocan subvenciones para la puesta en marcha y desarrollo de un proyecto de empresa y fomento de empleo en el municipio de Caravaca, correspondientes al a
	Cehegín
	9633/2017	Convocatoria del procedimiento abierto para la adjudicación del contrato de las obras de urbanización de zona verde en calle Mula de Cehegín.
	Los Alcázares
	9260/2017	Padrón correspondiente al listado cobratorio por abastecimiento de agua, alcantarillado y canon de saneamiento correspondiente a la segunda fase del tercer trimestre del año 2017.
	Molina de Segura
	9758/2017	Acuerdos provisionales de modificación de ordenanzas fiscales.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-23T13:35:50+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-23T13:36:19+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



